第３号様式（第９関係）

① ： 交 付 決 定 を 受 け た 補 助 金 額 を 記 入  ② ： 補 助 金 で 実 際 に 使 用 し た 金 額 を 記 入

③ ： ① ― ② の 金 額 を 記 入

A .① ＞ ② の 場 合 ： 余 り が 生 じ て い る た め 差 額 分 の 返 還 が 必 要

B .① ＜ ② の 場 合 ： 余 り が ０ 円 と な る た め 返 還 の 必 要 な し

令和〇年〇〇月〇〇日

   調布市長 宛

報告者 所在地 調布市小島町〇-〇-〇

名 称 調布市役所

代表者氏名 調布 太郎

調布市子どもの食の確保事業補助金実績報告書

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付け〇調子子発第〇〇〇〇号で交付決定のあった調布市子ども

の食の確保事業補助金の実績を，次のとおり報告します。

１ 実績額等

交 付 済 額 補助金所要額        差     額

５００，０００円 ３３５，０００円 １６５，０００円

２ 添付書類

実績報告明細書

  ※ その他市長が必要と認める書類を添付していただくことがあります。